

MONA LISA HOLDING ApS

Odensegade 4
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2017

Michael Tolboe Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MONA LISA HOLDING ApS
Odensegade 4
2100 København Ø

CVR-nr: 25819403
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Revisionscentret for læger og tandlæger
Vesterbrogade 69, 3 sal
1620 København V
DK Danmark

CVR-nr: 28842562
P-enhed: 1021401176

Ledelsesberetning

Generelt:

I regnskabsåret har der i gennemsnit været beskæftiget 0 personer i virksomheden.

Økonomisk udvikling:

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 555.705, som foreslås overført til næste år.

Balancen udviser aktiver på kr. 1.551.400, og egenkapitalen udgør kr. 1.424.240.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet forhold som væsentlig forrykker vor vurdering af selskabets stilling.

Forventet udvikling:

Der forventes et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-1.500	-1.500
Bruttoresultat		-1.500	-1.500
Resultat af ordinær primær drift		-1.500	-1.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		557.205	37.478
Ordinært resultat før skat		555.705	35.978
Årets resultat		555.705	35.978
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		555.705	35.978
I alt		555.705	35.978

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.440.949	883.744
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.440.949	883.744
Anlægsaktiver i alt		1.440.949	883.744
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.326	23.326
Tilgodehavende skat		37.125	37.125
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Tilgodehavender i alt		110.451	110.451
Omsætningsaktiver i alt		110.451	110.451
Aktiver i alt		1.551.400	994.195

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.299.240	743.535
Egenkapital i alt		1.424.240	868.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.000	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		115.660	115.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.160	125.660
Gældsforpligtelser i alt		127.160	125.660
Passiver i alt		1.551.400	994.195